mus, quos inlætos & indemnes vñ. diq. conseruari iustum est.

II. MILITES pro annonis suis eas species accipere debent, quas per singula loca inueniri certū est: non autē quærere tales species, quæ in ea prouincia non inueniuntur, neq. propter hoc vexare collatores.

III. SI collatores sumptus militib. erogauerint, & hoc ex recantis demonstratur Præfecto Prætorio: sine vllō detrimento, vel aliqua dilatione cōpensationem facere debet eorum, in tributis eius indictionis, in qua erogati sunt, imputare. Quod si vltra pētionē canonis, in qua erogati sunt sumptus: id quod superimpēsū est, ex omni canone eiusdē prouinciz reputare debebunt. Quod si nec ex omnibus tributis eiusdem prouinciz sufficiāt impēsæ: suppleri ab vnaqueque generali arca Præfectus Prætorio debet; vel ex tributis sequētis indictionis retinere a collatorib. seu reputari ab his, qui tributa publica exigunt,

gūt, periculo Præfectorū & Tractenturum vniuscuiusq. prouincię; nec non iudicū & officialium eorundem, & exceptorum & curialium, & omniū, ad quos cura pertinet.

NEQVE Magistri Militū, neq. milites occasione transitus sui aut ratione aliqua a ciuitatibus vel prouincijs exigere aliquid audeant. Alioquin in duplū quidquid acceperint, restituere compellantur.

SI qui Duces, vel milites, vel optiones eorū recauta non fecerint de impensis sibi met erogatis: debebūt collatores simul conuenire apud iudicē ciuitatis & Episcopū; & si iudex præfens non sit: apud Episcopū & Defensorem; & inter acta deponere & Duces & exercitum de quantitate impēsæ & quod recauta ab optionib. emissa non sunt. ita vt Præfectis Prætorio hæc omnia referantur; qui prædictas impensas sicuti dictū est, reputent, & retineant eas ex eo, quod delegatum est eisdem Ducibus vel militibus.

VI. **D**VCES vel Diasostæ exercitus & delegatores mittere debent semper promeatores ad ea loca, vbi perueniuntur sunt milites, vt sumptus eis præstetur; non autem ad alias ciuitates vel prouincias significare tentent, quod venturus est exercitus, & propter hoc pretia quædam exigere. Nam si quid eius rei gratia acceperint, oportet & hoc inter acta referri, & quod acceperint, & quibus erogatum sit, ita vt a Præfectis Prætorio reputatio fiat. Duces autem, & delegatores, & Diasostæ, qui acceperint, duplam quantitatem restituant: promeatores vero etiam panem, & exilio mitti cõuenit.

VII. **S**I quis iudex prouinciæ cum Diasosta colluserit, vt militibus nullus apparatus impensarum fieret, & propter hoc contingerit per diuersas ciuitates exercitum euagari: magistratu suo priuatus publicabitur, & in exilio mittatur vna cum officio suo. Collatores autem indemnes conseruabuntur vel ex recautis, vel ex fide gestorum,